Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Глава Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2008                                                                                                     № 9

село Малиновка Кожевниковского района Томской области

   Об увеличении фонда оплаты труда

   работников бюджетных учреждений

   Администрации Малиновского

   сельского поселения и мерах по

  обеспечению выплаты заработной платы

   с 1 февраля 2008 года

                     В соответствии со статьями 139,  139.1,  140  Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  статьей  134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением   Главы Кожевниковского  района Томской области № 211 от 24.03.2008 года  «Об увеличении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений  Кожевниковского района и мерах по  обеспечению выплаты заработной платы с 1 февраля  2008 года», с целью повышения оплаты труда работников бюджетных учреждений Администрации Малиновского сельского поселения  и обеспечению её выплаты,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 февраля 2008 года   на 14 процентов  фонд оплаты труда

(с начислениями)  работников муниципальных учреждений с оплатой труда

на основе Единой  тарифной сетки  по оплате  работников муниципальных

 учреждений (далее-ЕТС)

2.  Специалисту  по экономическим и финансовым вопросам  (Лантух Г.П.):

1) Определить источники  увеличения фонда оплаты труда  (с начислениями)

работников  муниципальных учреждений с 1 февраля 2008 года  и провести анализ финансового обеспечения расходов на увеличение  фонда оплаты

труда (с начислениями), финансируемых на счет средств бюджета поселения.

      3.Администрации Малиновского сельского  поселения заключить соглашение

         с  Финансовым отделом Администрации Кожевниковского района о мерах по

         обеспечению  выплаты заработной платы работникам  муниципальных бюджетных

         учреждений,  финансируемых за счет средств бюджета  поселения, с учетом

        увеличения фонда  оплаты труда с  1 февраля 2008 года.

      4.Настоящее постановление вступает в силу  по истечении десяти дней со дня

         его официального  опубликования и распространяется на правоотношения,

         возникшие с 1 февраля 2008 года.

      5.Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Малиновского

     сельского поселения                                                                               Т.П. Гохвейс